
Referat fra Centerrådsmøde 18-11-2024 kl. 9.30 

 

Afbud: Mogens Neumann 

Referent: Solveig Hitz 

Valg af ordstyrer: Inger Hansen 

 

Godkendelse af referat fra 14-10-2024: Godkendt 

Nyt fra Centerrådet:    

Resultat af stærkere ost til afprøvning: Der er stor tilfredshed med at der kan vælges mellem stærk og 

mild ost. Vi fortsætter med ordningen 

Folder om brug af AV-udstyr og lys i salen. Er på dagsordenen indtil folderen er færdig 

Status afholdte arrangementer:  

Gule Ærter: Stor succes med gule ærter med omkring 50 deltagere 

Vinsmagning: Vinsmagning gik over al forventning, dette skyldes specielt det gode samarbejde med 

MENY, Kirke Hyllinge 

Live stream: Også her meget fin opbakning og dette tilbud har tiltrukket nye brugere. Skal vi deltage i 

foråret: ja, det er der enighed om at vi skal. Der skal lige laves oversigt over om Live Stream falder 

sammen med Mormormad.  

Kursus: Jan V. Olesen, Isi Kristiansen og Søren Jensen har stået for forplejning de tre kursusdage. Stor 

tilfredshed fra kursisternes side, både med forplejning, og ikke mindst det meget gode stemning, der 

er i huset. 

Nye indkøb: ØBS har bevilget penge til indkøb af 60 nye, lette, polstrede stole, der kan stables. De er 

bestilt og kommer i denne uge  

Idé-bank, Årshjul, Input til Ældrerådet: 

Foredrag ved Dansk Sø redningstjeneste i februar 2025 

Show om Tommy Seebach I foråret?? Vi arbejder videre med dette. 

Skal vi have Creedence Special igen? Måske marts/april og så i en version 2,0. Vi arbejder videre med 

dette. 

Nyt fra Solveig / Lejre Kommune: 



Brunch 2024 var en stor succes og ikke mindst det meget relevante oplæg om Kunstig intelligens. 

Brunchen fremover vil blive afholdt i 2. kvartal og med fagligt oplæg.  

Den kommunale økonomi er i fin balance og der forventes igen et lille mindre forbrug. Der er 

foretaget mange forbedringer og nyindkøb bredt på de fem aktivitetscentre. 

Der indkøbes bedre vask til køkkenet på 1. sal.  

Der er igangsat nødvendige tiltag med belysning udendørs, både ved huset og på P-pladsen. 

Solveig er med i arbejdet omkring Juleaften i samarbejde med ØBS og de frivillige. 

Status på økonomi ved Jan Vilstrup Olesen: Fortsat god balance.  

Nyt fra hjemmesiden: Der er planlagt Work shop først i december med WEB redaktørerne til 

nødvendig opdatering. Det er blevet tydeligt at billedet er forskelligt afhængig af hvilken Device man 

anvender  

Ansøgning til ØBS: Ingen ansøgning denne gang 

Eventuelt: Julekalendere til fordel for Børns vilkår fordeles mellem Centerrådsmedlemmerne  

Lyndbykorets julekoncert d. 26. november: Jan V. Olesen og Solveig Hitz er i baren og efterfølgende 

servering af Gløgg og Æbleskiver. 

Centerrådet giver gratis æbleskiver og Gløgg d. 10. december.  

Næste møde: 20. januar, kl.9.30-11.30. Vi slutter mødet med smørrebrød   

  MVH. Solveig Hitz, referent 


